Guide pour commander	 exemple : 121-32L-700-NW-G4-3-120-BL-IMRI2-BZ
Préfixe
121
Qté de DEL Température de couleur Couleur de la DEL - génération Distribution Urgence Tension
121	 Applique murale DEL 16L	 16 DEL
(1 module)
200	 200 mA
400	 400 mA

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
121-16L-200-WW-G4-x 16 200 3 000 12 1 350 109 B0-U0-G1 1 248 101 B0-U0-G1 1 252 101 B0-U0-G1
121-16L-400-WW-G4-x 16 400 3 000 22 2 576 116 B1-U0-G0 2 382 107 B1-U0-G0 2 389 108 B1-U0-G0
121-16L-530-WW-G4-x 16 530 3 000 28 3 119 111 B1-U0-G0 2 885 103 B1-U0-G1 2 893 103 B1-U0-G1
121-16L-700-WW-G4-x 16 700 3 000 38 4 091 107 B1-U0-G1 3 785 99 B1-U0-G1 3 795 99 B1-U0-G1
121-16L-1000-WW-G4-x 16 1 000 3 000 55 5 313 97 B2-U0-G1 4 915 90 B1-U0-G1 4 928 90 B1-U0-G2
121-16L-1200-WW-G4-x 16 1 200 3 000 66 5 935 90 B2-U0-G1 5 490 84 B1-U0-G2 5 505 84 B1-U0-G2
121-32L-530-WW-G4-x 32 530 3 000 52 6 551 126 B2-U0-G1 6 061 117 B1-U0-G2 6 076 117 B1-U0-G2
121-32L-700-WW-G4-x 32 700 3 000 70 8 336 119 B2-U0-G1 7 711 110 B1-U0-G2 7 732 110 B1-U0-G2
121-32L-1000-WW-G4-x 32 1 000 3 000 107 11 179 105 B3-U0-G2 10 341 97 B2-U0-G2 10 369 97 B2-U0-G2
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
121-16L-200-NW-G4-x 16 200 4 000 12 1 500 121 B0-U0-G1 1 387 112 B0-U0-G1 1 391 112 B0-U0-G1
121-16L-400-NW-G4-x 16 400 4 000 22 2 862 129 B1-U0-G0 2 647 119 B1-U0-G0 2 654 120 B1-U0-G0
121-16L-530-NW-G4-x 16 530 4 000 28 3 465 123 B1-U0-G0 3 205 114 B1-U0-G1 3 214 114 B1-U0-G1
121-16L-700-NW-G4-x 16 700 4 000 38 4 546 118 B1-U0-G1 4 206 110 B1-U0-G1 4 217 110 B1-U0-G1
121-16L-1000-NW-G4-x 16 1 000 4 000 55 5 903 108 B2-U0-G1 5 461 100 B1-U0-G2 5 476 100 B1-U0-G2
121-16L-1200-NW-G4-x 16 1 200 4 000 66 6 594 101 B2-U0-G1 6 100 93 B1-U0-G2 6 117 93 B1-U0-G2
121-32L-530-NW-G4-x 32 530 4 000 52 7 279 140 B2-U0-G1 6 734 130 B1-U0-G2 6 751 130 B1-U0-G2
121-32L-700-NW-G4-x 32 700 4 000 70 9 262 132 B2-U0-G1 8 568 122 B1-U0-G2 8 591 122 B2-U0-G2
121-32L-1000-NW-G4-x 32 1 000 4 000 107 12 421 116 B3-U0-G2 11 490 108 B2-U0-G2 11 521 108 B2-U0-G2
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
121-16L-200-CW-G4-x 16 200 5 000 12 1 500 121 B0-U0-G1 1 387 112 B0-U0-G1 1 391 112 B0-U0-G1
121-16L-400-CW-G4-x 16 400 5 000 22 2 862 129 B1-U0-G0 2 647 119 B1-U0-G0 2 654 120 B1-U0-G0
121-16L-530-CW-G4-x 16 530 5 000 28 3 465 123 B1-U0-G0 3 205 114 B1-U0-G1 3 214 114 B1-U0-G1
121-16L-700-CW-G4-x 16 700 5 000 38 4 546 118 B1-U0-G1 4 206 110 B1-U0-G1 4 217 110 B1-U0-G1
121-16L-1000-CW-G4-x 16 1 000 5 000 55 5 903 108 B2-U0-G1 5 461 100 B1-U0-G2 5 476 100 B1-U0-G2
121-16L-1200-CW-G4-x 16 1 200 5 000 66 6 594 101 B2-U0-G1 6 100 93 B1-U0-G2 6 117 93 B1-U0-G2
121-32L-530-CW-G4-x 32 530 5 000 52 7 279 140 B2-U0-G1 6 734 130 B1-U0-G2 6 751 130 B1-U0-G2
121-32L-700-CW-G4-x 32 700 5 000 70 9 262 132 B2-U0-G1 8 568 122 B1-U0-G2 8 591 122 B2-U0-G2
121-32L-1000-CW-G4-x 32 1 000 5 000 107 12 421 116 B3-U0-G2 11 490 108 B2-U0-G2 11 521 108 B2-U0-G2
Puissance DEL et valeurs des lumens (mode urgence)
Lumens
à la sorties  par type d'optique
Moyenne système Watts Type 2 Type 3 Type 4